

Odpowiedzi na pytania złożone w związku z ogłoszeniem z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie składania ofert na dostawę płynu do dezynfekcji rąk przeznaczonego na cele zapobiegania oraz zwalczania epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na obszarze Województwa Mazowieckiego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści preparat o statusie produktu biobójczego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wszystkie wymogi dotyczące zamawianego asortymentu wskazane w ogłoszeniu z 21 maja 2021 r. w sprawie składania ofert na dostawę płynu do dezynfekcji rąk przeznaczonego na cele zapobiegania oraz zwalczania epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na obszarze Województwa Mazowieckiego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający oczekuje preparatów posiadających min. 12 miesięczny termin ważności pozwolenia na obrót produktem biobójczym, w celu uniknięcia sytuacji utraty ważności w/w dokumentu (w przypadku wydawania pozwoleń tymczasowych) w trakcie użytkowania produktu czy realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wszystkie wymogi dotyczące zamawianego asortymentu wskazane w ogłoszeniu z 21 maja 2021 r. w sprawie składania ofert na dostawę płynu do dezynfekcji rąk przeznaczonego na cele zapobiegania oraz zwalczania epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na obszarze Województwa Mazowieckiego.

Zamawiający wymaga, aby termin ważności pozwolenia na obrót produktem biobójczym był nie krótszy niż 6 miesięcy od daty dostarczenia produktu.